
Z A R Z Ą D Z E N I E    NR  112/2015 

BURMISTRZA  MIASTA  SŁAWNO 

z dnia 14 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2015 rok. 

 Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  ( Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami ) i § 11 pkt. 1 Uchwały Nr III/9/2015 

Rady Miejskiej  w Sławnie z dnia  31 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta 

Sławno na rok 2015,  zarządzam co następuje :  

 

§ 1 

Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę                                                    13.917,00 zł  

w tym : 

- dochody związane z realizacją zadań zleconych  w kwocie 1.917,00 zł, 

-dochody związane z realizacją porozumień między jst. w kwocie 12.000,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

 

Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę                                                    13.917,00 zł  

w tym : 

- wydatki związane z realizacją zadań zleconych  w kwocie 1.917,00 zł., 

- wydatki związane z realizacją porozumień między jst w kwocie 12.000,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2 

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu miasta w ramach działów i pomiędzy działami 

klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

 

 

§ 3 

 

Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 

 

1) po stronie dochodów kwotą                                                                        38.799.833,10zł 

w tym: 

− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej        

oraz innych zadań zleconych ustawami                                                  4.664.556,54 zł 

− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  

administracji rządowej                                                                                   7.000,00 zł  

− plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego                                                       105.024,96 zł 

 

 

 



2)  po stronie wydatków kwotą                                                                       38.887.822,44 zł 

     w tym : 

− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej                                                           

oraz innych zadań zleconych ustawami                                                  4.664.556,54zł 

− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  

administracji rządowej                                                                                   7.000,00 zł  

−  plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego                                                       105.024,96 zł 

 

3)  deficyt w kwocie                                                                                                87.989,34 zł 

    który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z :  

-   wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych                                       

    na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 

    wyemitowanych papierów  wartościowych, kredytów i pożyczek  

    z lat ubiegłych   (§ 950 )                                                                                       87.989,34 zł 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenie Nr 112/2015 
Burmistrza Miasta Sławno 
z dnia 14.04.2015r.            
    

Zwiększenie budżetu miasta na 2015 rok  
 

1) zadania zlecone: 

 

2) zadania wynikające z porozumień między jst. 

 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa 

Kwota złotych 

Dochody  Wydatki  

852 

 

 

 

 

85219 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

3110 

 

4210 

 

 

 

 

 

POMOC SPOŁECZNA 

 

Ośrodki pomocy społecznej 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

 

Świadczenia społeczne 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

 

Zwiększenie planu finansowego MOPS  z 

otrzymanej dotacji od Wojewody 

Zachodniopomorskiego zgodnie z Zarządzeniem 

Nr 172/2015 z 03 kwietnia 2015r.z 

przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia 

za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego 

zadania 

1.917,00 

 

1.917,00 

 

1.917,00 

 

 

 

 

- 

 

- 

 

1.917,00 

 

1.917,00 

 

- 

 

 

 

 

1.890,00 

 

27,00 

 

 

 

 

   RAZEM 1.917,00 1.917,00 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa 

Kwota złotych 

Dochody  Wydatki  

750 

 

 

 

 

75023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2310 

 

 

 

4010 

 

4110 

 

4120 

 

 

 

 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Urzędy miast 

 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

między jst 

 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

 

Składki na Fundusz Pracy 

 

 

Zwiększenie planu finansowego z tytułu 

zwiększenia kwoty porozumień 

12.000,00 

 

12.000,00 

 

12.000,00 

 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 

12.000,00 

 

12.000,00 

 

- 

 

 

 

10.037,64 

 

1.716,49 

 

245,87 

 

 

 

 

   RAZEM 12.000,00 12.000,00 



Załącznik Nr 2 

  do Zarządzenia Nr 112/2015 

  Burmistrza Miasta Sławno 

                  z dnia 14 kwietnia 2015r. 

Przeniesienia w budżecie miasta na 2015 rok 

po stronie wydatków  

Zadania własne: 

   RAZEM  27.549,10 27.549,10 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa 

Kwota złotych 

Zmniejszenia Zwiększenia 

700 

 

 

 

 

 

 

 

750 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

801 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

70004 

 

 

 

 

 

 

 

75023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75095 

 

 

 

 

 

 

 

 

80101 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

 

 

80146 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

 

4610 

 

 

 

 

 

4010 

 

4110 

 

4120 

 

4210 

 

 

 

4010 

 

 

 

 

 

 

 

 

3020 

 

4270 

 

4390 

 

 

 

 

 

 

 

 

4040 

 

4170 

 

 

 

4300 

 

4700 

 

 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

 

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 

 

Zakup usług pozostałych 

 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Urzędy Miast 

 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

 

Składki na Fundusz Pracy 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

Pozostała działalność 

 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 

Przeniesione wg właściwości klasyfikacji w planie Urzędu 

Miejskiego 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

Szkoła podstawowa 

 

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

 

Zakup usług remontowych 

 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

 

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji. zgodnie ze 

złożonymi wnioskami Szkoły Podstawowej Nr3  z dnia 

07.04.2015 

 

Przedszkola 

 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 

Zakup usług pozostałych 

 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 

Przeniesienie w planie finansowym Przedszkola Nr 1i 3 

zgodnie ze złożonymi wnioskami z dnia 14.04.2015 

5.000,00 

 

5.000,00 

 

5.000,00 

 

- 

 

12.000,00 

 

12.000,00 
 

10.037,64 

 

1.716,49 

 

245,87 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

10.549,10 

 

5.000,00 

 

4.000,00 

 

- 

 

1.000,00 

 

 

 

 

 

 

5.154,10 

 

5.154,10 

 

- 

 

395,00 

 

- 

 

395,00 

 

5.000,00 

 

5.000,00 

 

- 

 

5.000,00 

 

12.000,00 

 

9.256,58 

 

- 

 

- 

 

- 

 

9.256,58 

 

2.743,42 

 

2.743,42 

 

 

 

 

10.549,10 

 

5.000,00 

 

- 

 

5.000,00 

 

- 

 

 

 

 

 

 

4.249,10 

 

- 

 

4.249,10 

 

1.300,00 

 

1.300,00 

 

- 

 

 



 

 

 

2. zadania zlecone 

   RAZEM 2.000,00 2.000,00 

 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa 

Kwota złotych 

Zmniejszenia Zwiększenia 

750 

 

 

 

 

 

 

75011 

 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

 

4260 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Urzędy wojewódzkie 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

Zakup energii 

2.000,00 

 

2.000,00 

 

- 

 

2.000,00 

2.000,00 

 

2.000,00 

 

2.000,00 

 

- 


